
 
 
 
 
 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE Giuseppe ALLIEVO 

CODICE MECCANOGRAFICO: TOEE00400R – C.F.: 80092180019 – COD. UNIV.UFF. UFTM43 
www.allievo.edu.it 

Sede Centrale Scuola Primaria Giuseppe Allievo: Via Vibò, 62, 10147 TORINO 
 Tel. 011 01168130 

E-MAIL: toee00400r@istruzione.it - PEC: toee00400r@pec.istruzione.it 
Plesso Scuola Primaria E. FRANCHETTI: Via Randaccio, 60 – 10147 TORINO - Tel. 01119508383 

Plesso Scuola Infanzia E. MORANTE: Via Orvieto, 1/5/7/9 – 10149 TORINO Tel. 0115537662 

1 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia ATA per il 
triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 
VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte - Ufficio V- Ambito Territoriale di 

Torino prot.12915 del 1/8/2024 con la quale si disponeva la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027 

 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA DEL PERSONALE 
ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 sul sito e nella sezione Amministrazione 
Trasparente di questa Istituzione Scolastica in data 20/08/2024. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione  
 

Torino, 20/08/2024 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Prof.ssa Maria Viglione 

(documento firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate) 

                                
 




		2024-08-20T12:30:19+0200
	MARIA VIGLIONE




